
Красноярский край Ермаковский район 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЕРМАКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

«26» ноября 2020 г.     с. Ермаковское     №217-п 

 

О создании антитеррористической комиссии Ермаковского сельсовета 

 

В целях борьбы с проявлениями экстремистской деятельности на 

территории Ермаковского сельсовета, в соответствии с Федеральным 

законом от 06.03.2006 № 35-ФЗ «О противодействии терроризму», 

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах  

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 

Ермаковского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1.Внести изменения в Постановление от 28.06.2019 г. №189-п «О создании 

антитеррористической комиссии Ермаковского сельсовета» 

Приложение №2 Постановления от 28.06.2019 г. №189-п «О создании 

антитеррористической комиссии Ермаковского сельсовета» изложить в 

редакции Приложения №1 к настоящему постановлению. 

2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

3. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит 

размещению на официальном сайте администрации Ермаковского сельсовета 

www.eselsov.ucoz.ru  

 

 

Глава Ермаковского сельсовета     М.Л. Володенков 
 

http://www.eselsov.ucoz.ru/


Приложение №2 

к постановлению администрации 

Ермаковского сельсовета 

от «26» ноября 2020 №217 -п 

 

Состав  

антитеррористической комиссии   

по борьбе с проявлениями экстремистской деятельности 

 

Володенков М.Л. - глава Ермаковского сельсовета, председатель комиссии; 

Гринчак О.В.- заместитель главы администрации Ермаковского сельсовета, 

заместитель председателя; 

Леденева Г.А.- специалист I категории администрации Ермаковского 

сельсовета, секретарь комиссии; 

Члены комиссии: 

Азарова А.Е.- ведущий специалист администрации Ермаковского сельсовета; 

Окишева Н.В. - ведущий специалист администрации Ермаковского  сельсовета; 

Лавцевич Н.М.  -депутат Ермаковского сельского Совета (по согласованию); 

Карманова И.А. -заведующая МБУК ЕЦКС «Сельский клуб» д. Николаевка 

(по согласованию); 

Плотникова Н.Н.- заведующая МБУК ЕЦКС «Сельский клуб» п. Песочный (по 

согласованию); 

Лялюк В.С. - председатель общественного Совета (по согласованию); 

Коростелёва Т.Г.-начальник отдела ГО и ЧС администрации Ермаковского района (по 

согласованию). 

 


